
Dámské běžecké triko s krátkým rukávem ANTA-SS Tee-WOMEN-862125110-2-
Lavender Blue/Heather Grey

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
S 754839 6903146195934 2 ks

Doporučená maloobchodní cena: 620 Kč s DPH

Popis

Dámské triko od značky Anta. Běžecké triko pro dámy s krátkými rukávy je v modrém provedení, které je trendy a
dokáže dokonale oživit váš outfit. Modré tričko pro dámy je must have kouskem letošního léta a padnete v něm
každému do oka. Je příjemně na dotek a dobře se nosí. Sportovní triko s krátkými rukávy vás udrží v chladu i během
horkých letních dnů. Stylové tričko má užší střih, který dobře obepne ženskou postavu a zvýrazní vaše křivky.

Tréninkové tričko pro dámy je z příjemné lehké tkaniny, což znamená, že je dost prodyšné. Pohodlné tričko je
vyrobeno z měkké elastické látky, takže vás neomezí v pohybu. Kvalitní triko s krátkými rukávy se dobře kombinuje
ke sportovním outfitům a umíte jej vynosit na různé příležitosti. Hodí se ke sportovním kalhotám, mikinám nebo i
šortkám. Je ideálním řešením pro běh a sportovní aktivity.

Detaily produktu:

dámské tričko
modrá barva
krátké rukávy
užší střih
příjemné na dotek
celodenní komfort
prodyšné
vysoký stupeň mobility
dobře kombinovatelné
na sport i volný čas

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


